



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 24 lipca 2009 r.

Druk nr 616 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 16 lipca 2009 r.

ustawie o finansach publicznych

Marszałek Senatu dnia 21 lipca 2009 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 23 i 24 lipca 2009 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Budżetu i Finansów Publicznych
(-) Kazimierz Kleina

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o finansach publicznych

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 16 lipca 2009 r. ustawy o finansach publicznych, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 5 w ust. 2 w pkt 1 przed wyrazami "funduszy celowych" dodaje się wyraz "państwowych";
- 2) w art. 23:
 - a) w ust. 2 w pkt 2 wyrazy "szefa lub prezesa jednostki, o której mowa" zastępuje się wyrazami "organ lub kierownika jednostki, o których mowa",
 - b) w ust. 3 wyrazy "Szef lub prezes" zastępuje się wyrazami "Organ lub kierownik jednostki";
- 3) w art. 24 w ust. 5 skreśla się wyrazy "administracji rządowej,";
- 4) w art. 41 w ust. 4 wyrazy "państwowe fundusze celowe" zastępuje się wyrazami "dysponenta państwowego funduszu celowego" oraz wyraz "budżetu" zastępuje się wyrazami "planów finansowych";

- 5) w art. 49 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Minister właściwy do spraw Skarbu Państwa przejmuje od jednostek sektora finansów publicznych, z wyłączeniem jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 2, akcje i udziały w spółkach oraz obligacje wyemitowane przez podmioty inne niż Skarb Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz wykonuje wynikające z nich uprawnienia Skarbu Państwa.";
- 6) w art. 57 skreśla się wyrazy ", w sytuacji wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 56 ust. 1 pkt 3 i 5";
- 7) w art. 58 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy "minister lub organ dysponujący państwowym funduszem celowym" zastępuje się wyrazami "dysponent państwowego funduszu celowego";
- 8) w art. 86 w pkt 2 w lit. a:
 - a) w tiret drugim po wyrazie "jednostek" dodaje się wyrazy "oraz jednostek obsługujących organy",
 - b) w tiret piątym po wyrazie "jednostkach" dodaje się wyrazy "oraz jednostkach obsługujących organy";
- 9) w art. 132 w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
"4a) w zakresie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym;"
- 10) w art. 133 po wyrazach "finansów publicznych" dodaje się wyrazy ", o której mowa w art. 132 ust. 2 pkt 4,".